問い合わせ先

勝山商工会議所　担当　田中

TEL：０７７９-８８-０４６３　FAX：０７７９－８８－０５１５

e-mail：tanaka＠city.katsuyamacci.or.jp

資料№３

令和７年１０月８日

報道各位

勝山市　商工文化課

　　中学生向け企業紹介の開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．概　要　　令和７年度勝山産業フェア開催に伴い、市内の様々な企業に若年の頃か

ら興味を持ってもらい将来の市内就職につなげることを目的に、市内３

中学の 1年生に向けて企業紹介を行う。

２．日　時　　令和７年１０月２７日（月）　１０：００～１２：００

　３．会　場　　勝山市体育館ジオアリーナ

４．参加者数　１７２名（中学１年生１５８名、引率教員１４名）

５．事業内容　（１）市内企業プレゼンテーション（６０分）　　　７社

　　　　　　　（２）市内企業出店ブース出の体験及び紹介　　　１２社

主催：勝山商工会議所
共催：勝山市